2

Российская Федерация
Новгородская область Шимский район
Совет депутатов Подгощского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
28.06.2024 №141
с. Подгощи

Об отмене решения Совета депутатов Подгощского сельского поселения от 28.08.2020 № 225  «Об  утверждении Положения по формированию и ведению реестра муниципального имущества  Подгощского сельского поселения»

    В соответствии с ч.5 ст. 51 Федерального закона  от 06 октября 2003 года №131-ФЗ, Устава Подгощского сельского поселения, на основании протеста прокуратуры Шимского  района от 30.05.2024 №7-03-2024\Прдп 164-24-20490021, Совет депутатов Подгощского сельского поселения
РЕШИЛ:
        1. Решение Совета депутатов Подгощского сельского поселения
от 28.08.2024 № 225 «Об  утверждении Положения по формированию и ведению реестра муниципального имущества  Подгощского сельского поселения» признать  утратившим силу.
      2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Подгощского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
    3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава поселения                                                          Л.В. Николаева
image1.png